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2000 metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulu

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 180 SARPER KARMANER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 21.10.2004

2 186 İSMAİL KARMANER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 21.10.2004

3 187 UMUT KAHRAMAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 30.12.2003

4 188 SUAT KAZMA ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 06.09.2004

5 189 AHMED SUAT DORAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 06.05.2004

6 190 OSMAN TAŞKIN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 09.02.2005

7 121 RIDVAN OKUR BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004

8 122 HASAN KAHVECİ BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004

9 123 SERTAN ERDOGAN KIRMAN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004

10 124 LÜTFİ CİLESUN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004

11 125 DENNİS FAİK KORGAN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004

12 126 CUMA DEMİR BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004

13 284 BARIŞ TALİMAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 18.06.2006

14 285 OĞUZHAN DEĞİRMENCİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.03.2004

15 286 AHMET BERK ATAKAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 19.10.2004

16 287 HÜSEYİN KARAKUŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 08.07.2004

17 288 KADİR TALİMAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 29.09.2003

18 289 ÖMER FARUK SİCİM HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 09.04.2004

19 68 HALİT İSTİFOĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 07.02.2005

20 70 AHMET ESEF AKSOY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 12.01.2006

21 87 YUSUF TURGUT ÇAKIR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 03.04.2004

22 85 MEHMETALİ TELLİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 26.02.2004

23

24

25 202 ÖMER AZER LEVENT KOLEJİ T 22.06.2006

26 203 ADA YÜKSELER LEVENT KOLEJİ T 22.02.2006

27 204 KAZMAİR DEVİD LEVENT KOLEJİ T 17.06.2006

28 205 ARHAN KONUKSAL LEVENT KOLEJİ T 04.01.2006

29 206 İSMAİL SARIKAYA LEVENT KOLEJİ T 05.08.2006

30 207 DERİN ÖCAL LEVENT KOLEJİ T 22.10.2006

31 208 BULUT ÖZLÜSES LEVENT KOLEJİ F 27.07.2005

32 162 BATU BOZOK YAKIN DOĞU KOLEJİ F 04.04.2006

33 209 BARTU ERGÜDEN LEVENT KOLEJİ F 15.04.2006

34 59 BORA TOKSOY TÜRK MAARİF KOLEJİ F 01.05.2004

35 60 MAHMUT SERTOĞLU TÜRK MAARİF KOLEJİ F 01.03.2005

36 500 ANDAÇ ÇAKMAK ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU F -
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37 111 RAMAZAN KAAN MARAŞLI ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T -

38 109 CEM TIN ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T -

39 110 SÜLEYMAN ÖZDEMİR ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T -

40 112 EKREM BOLAT ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T -

41 113 ERALP ACAR GÜRKANLAR ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T -

42 114 TUNÇ OKTAY ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T -

43 242 TUNCER EMRE GÜRSEL TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.01.2004

44 243 AYBARS YİĞİT TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 27.01.2005

45 244 AMİR KORALP TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 06.09.2004

46 245 KANSU ERCANTAN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 06.10.2004

47 246 ZEKİ ESENDAĞLI TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 31.10.2004

48 247 ARDA GÖZTAŞLI TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 04.05.2004

49 52 SIMBARASHE MUFARO PILIME TÜRK MAARİF KOLEJİ T 22.04.2003

50 58 UMUT SAKALLI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 04.07.2004

51 54 METE ÖZÖZGÜR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 13.10.2004

52 55 MUSTAFA SAKALLI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 04.11.2004

53 56 AYTEKİN FARİSOĞLU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 10.09.2005

54 57 ENİS LOKUMCU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 18.01.2004

55 155 BORA ALTUN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.02.2004

56 156 SALİH ÜNVEREN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.01.2006

57 157 SARP ÖZTAY YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.12.2004

58 158 GÖKHUN GAZİOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 31.10.2006

59 159 DEREN KIRAL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 28.07.2004

60 160 HÜSEYİN MURATLAR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 02.03.2006
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1 156 SALİH ÜNVEREN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.01.2006 0:07.22 1

2 155 BORA ALTUN YAKIN DOĞU KOLEJİ T 18.02.2004 0:07.31 2

3 54 METE ÖZÖZGÜR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 13.10.2004 0:07.32 3

4 123 SERTAN ERDOGAN KIRMAN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004 0:07.38 4

5 186 İSMAİL KARMANER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 21.10.2004 0:07.40 5

6 180 SARPER KARMANER ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 21.10.2004 0:07.43 6

7 289 ÖMER FARUK SİCİM HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 09.04.2004 0:07.47 7

8 187 UMUT KAHRAMAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 30.12.2003 0:07.48 8

9 57 ENİS LOKUMCU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 18.01.2004 0:07.50 9

10 125 DENNİS FAİK KORGAN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004 0:07.51 10

11 286 AHMET BERK ATAKAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 19.10.2004 0:07.56 11

12 124 LÜTFİ CİLESUN BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004 0:07.57 12

13 55 MUSTAFA SAKALLI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 04.11.2004 0:07.58 13

14 188 SUAT KAZMA ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 06.09.2004 0:08.02 14

15 157 SARP ÖZTAY YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.12.2004 0:08.03 15

16 158 GÖKHUN GAZİOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 31.10.2006 0:08.06 16

17 284 BARIŞ TALİMAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 18.06.2006 0:08.12 17

18 70 AHMET ESEF AKSOY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 12.01.2006 0:08.13 17

19 58 UMUT SAKALLI TÜRK MAARİF KOLEJİ T 04.07.2004 0:08.15 18

20 285 OĞUZHAN DEĞİRMENCİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.03.2004 0:08.16 19

21 122 HASAN KAHVECİ BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004 0:08.18 20

22 204 KAZMAİR DEVİD LEVENT KOLEJİ T 17.06.2006 0:08.20 21

23 160 HÜSEYİN MURATLAR YAKIN DOĞU KOLEJİ T 02.03.2006 0:08.20 22

24 114 TUNÇ OKTAY ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T - 0:08.23 23

25 190 OSMAN TAŞKIN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 09.02.2005 0:08.25 24

26 287 HÜSEYİN KARAKUŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 08.07.2004 0:08.27 25

27 126 CUMA DEMİR BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004 0:08.28 26

28 68 HALİT İSTİFOĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 07.02.2005 0:08.30 26

29 121 RIDVAN OKUR BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ T 01.01.2004 0:08.31 27

30 209 BARTU ERGÜDEN LEVENT KOLEJİ F 15.04.2006 0:08.39 27

31 52 SIMBARASHE MUFARO PILIME TÜRK MAARİF KOLEJİ T 22.04.2003 0:08.40 28

32 288 KADİR TALİMAN HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 29.09.2003 0:08.41 29

33 207 DERİN ÖCAL LEVENT KOLEJİ T 22.10.2006 0:08.43 30

34 189 AHMED SUAT DORAN ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 06.05.2004 0:08.44 31

35 246 ZEKİ ESENDAĞLI TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 31.10.2004 0:08.53 32

36 159 DEREN KIRAL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 28.07.2004 0:08.54 33

37 112 EKREM BOLAT ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T - 0:08.56 34

38 242 TUNCER EMRE GÜRSEL TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.01.2004 0:08.57 35

39 244 AMİR KORALP TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 06.09.2004 0:08.58 36

40 203 ADA YÜKSELER LEVENT KOLEJİ T 22.02.2006 0:09.06 37
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41 206 İSMAİL SARIKAYA LEVENT KOLEJİ T 05.08.2006 0:09.12 38

42 87 YUSUF TURGUT ÇAKIR HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 03.04.2004 0:09.13 38

43 245 KANSU ERCANTAN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 06.10.2004 0:09.15 39

44 85 MEHMETALİ TELLİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ F 26.02.2004 0:09.26 39

45 202 ÖMER AZER LEVENT KOLEJİ T 22.06.2006 0:09.28 40

46 208 BULUT ÖZLÜSES LEVENT KOLEJİ F 27.07.2005 0:09.35 40

47 109 CEM TIN ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T - 0:09.50 41

48 56 AYTEKİN FARİSOĞLU TÜRK MAARİF KOLEJİ T 10.09.2005 0:09.51 42

49 247 ARDA GÖZTAŞLI TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 04.05.2004 0:09.55 43

50 243 AYBARS YİĞİT TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 27.01.2005 0:09.59 44

51 60 MAHMUT SERTOĞLU TÜRK MAARİF KOLEJİ F 01.03.2005 0:10.09 44

52 113 ERALP ACAR GÜRKANLAR ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T - 0:10.13 45

53 59 BORA TOKSOY TÜRK MAARİF KOLEJİ F 01.05.2004 0:10.23 45

54 205 ARHAN KONUKSAL LEVENT KOLEJİ T 04.01.2006 0:10.27 46

55 110 SÜLEYMAN ÖZDEMİR ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T - 0:11.10 47

56 500 ANDAÇ ÇAKMAK ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU F - 0:11.23 47

57 111 RAMAZAN KAAN MARAŞLI ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T - 0:12.04 48
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YILDIZ ERKEKLER

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

180 SARPER KARMANER T 0:07.43 6

186 İSMAİL KARMANER T 0:07.40 5

1 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 187 UMUT KAHRAMAN T 0:07.48 8 33
188 SUAT KAZMA T 0:08.02 14

189 AHMED SUAT DORAN T 0:08.44 31

190 OSMAN TAŞKIN T 0:08.25 24

121 RIDVAN OKUR T 0:08.31 27

122 HASAN KAHVECİ T 0:08.18 20

4 BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ 123 SERTAN ERDOGAN KIRMAN T 0:07.38 4 46
124 LÜTFİ CİLESUN T 0:07.57 12

125 DENNİS FAİK KORGAN T 0:07.51 10

126 CUMA DEMİR T 0:08.28 26

284 BARIŞ TALİMAN T 0:08.12 17

285 OĞUZHAN DEĞİRMENCİ T 0:08.16 19

5 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 286 AHMET BERK ATAKAN T 0:07.56 11 54
287 HÜSEYİN KARAKUŞ T 0:08.27 25

288 KADİR TALİMAN T 0:08.41 29

289 ÖMER FARUK SİCİM T 0:07.47 7

202 ÖMER AZER T 0:09.28 40

203 ADA YÜKSELER T 0:09.06 37

6 LEVENT KOLEJİ 204 KAZMAİR DEVİD T 0:08.20 21 126
205 ARHAN KONUKSAL T 0:10.27 46

206 İSMAİL SARIKAYA T 0:09.12 38

207 DERİN ÖCAL T 0:08.43 30

111 RAMAZAN KAAN MARAŞLI T 0:12.04 48

109 CEM TIN T 0:09.50 41

8 ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 110 SÜLEYMAN ÖZDEMİR T 0:11.10 47 143
112 EKREM BOLAT T 0:08.56 34

113 ERALP ACAR GÜRKANLAR T 0:10.13 45

114 TUNÇ OKTAY T 0:08.23 23

242 TUNCER EMRE GÜRSEL T 0:08.57 35

243 AYBARS YİĞİT T 0:09.59 44

7 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 244 AMİR KORALP T 0:08.58 36 142
245 KANSU ERCANTAN T 0:09.15 39

246 ZEKİ ESENDAĞLI T 0:08.53 32

247 ARDA GÖZTAŞLI T 0:09.55 43

52 SIMBARASHE MUFARO PILIME T 0:08.40 28

58 UMUT SAKALLI T 0:08.15 18

3 TÜRK MAARİF KOLEJİ 54 METE ÖZÖZGÜR T 0:07.32 3 43
55 MUSTAFA SAKALLI T 0:07.58 13

56 AYTEKİN FARİSOĞLU T 0:09.51 42

57 ENİS LOKUMCU T 0:07.50 9

155 BORA ALTUN T 0:07.31 2

156 SALİH ÜNVEREN T 0:07.22 1

2 YAKIN DOĞU KOLEJİ 157 SARP ÖZTAY T 0:08.03 15 34
158 GÖKHUN GAZİOĞLU T 0:08.06 16

159 DEREN KIRAL T 0:08.54 33

160 HÜSEYİN MURATLAR T 0:08.20 22

27 Aralık 2017

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU
LEFKOŞA
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YILDIZ ERKEKLER 2000 metre

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Takım 

Puanı

180 SARPER KARMANER 0:07.43 6
186 İSMAİL KARMANER 0:07.40 5

1 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 187 UMUT KAHRAMAN 0:07.48 8 33
188 SUAT KAZMA 0:08.02 14
189 AHMED SUAT DORAN 0:08.44 31
190 OSMAN TAŞKIN 0:08.25 24
155 BORA ALTUN 0:07.31 2
156 SALİH ÜNVEREN 0:07.22 1

2 YAKIN DOĞU KOLEJİ 157 SARP ÖZTAY 0:08.03 15 34
158 GÖKHUN GAZİOĞLU 0:08.06 16
159 DEREN KIRAL 0:08.54 33
160 HÜSEYİN MURATLAR 0:08.20 22
52 SIMBARASHE MUFARO PILIME 0:08.40 28
58 UMUT SAKALLI 0:08.15 18

3 TÜRK MAARİF KOLEJİ 54 METE ÖZÖZGÜR 0:07.32 3 43
55 MUSTAFA SAKALLI 0:07.58 13
56 AYTEKİN FARİSOĞLU 0:09.51 42
57 ENİS LOKUMCU 0:07.50 9

121 RIDVAN OKUR 0:08.31 27
122 HASAN KAHVECİ 0:08.18 20

4 BAYRAKTAR TÜRK MAARİF KOLEJİ 123 SERTAN ERDOGAN KIRMAN 0:07.38 4 46
124 LÜTFİ CİLESUN 0:07.57 12
125 DENNİS FAİK KORGAN 0:07.51 10
126 CUMA DEMİR 0:08.28 26
284 BARIŞ TALİMAN 0:08.12 17
285 OĞUZHAN DEĞİRMENCİ 0:08.16 19

5 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 286 AHMET BERK ATAKAN 0:07.56 11 54
287 HÜSEYİN KARAKUŞ 0:08.27 25
288 KADİR TALİMAN 0:08.41 29
289 ÖMER FARUK SİCİM 0:07.47 7
202 ÖMER AZER 0:09.28 40
203 ADA YÜKSELER 0:09.06 37

6 LEVENT KOLEJİ 204 KAZMAİR DEVİD 0:08.20 21 126
205 ARHAN KONUKSAL 0:10.27 46
206 İSMAİL SARIKAYA 0:09.12 38
207 DERİN ÖCAL 0:08.43 30
242 TUNCER EMRE GÜRSEL 0:08.57 35
243 AYBARS YİĞİT 0:09.59 44

7 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 244 AMİR KORALP 0:08.58 36 142
245 KANSU ERCANTAN 0:09.15 39
246 ZEKİ ESENDAĞLI 0:08.53 32
247 ARDA GÖZTAŞLI 0:09.55 43

27 Aralık 2017

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU
LEFKOŞA
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Takım 

Sırası
Okulu
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Takım 
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27 Aralık 2017

111 RAMAZAN KAAN MARAŞLI 0:12.04 48
109 CEM TIN 0:09.50 41

8 ŞEHİT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 110 SÜLEYMAN ÖZDEMİR 0:11.10 47 143
112 EKREM BOLAT 0:08.56 34
113 ERALP ACAR GÜRKANLAR 0:10.13 45
114 TUNÇ OKTAY 0:08.23 23

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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YILDIZ 
ERKEKLER 2000 metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 SALİH ÜNVEREN YAKIN DOĞU KOLEJİ 7:22

2 BORA ALTUN YAKIN DOĞU KOLEJİ 7:31

3 METE ÖZÖZGÜR TÜRK MAARİF KOLEJİ 7:32

S.NO OKULU PUANI

1 ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 33

2 YAKIN DOĞU KOLEJİ 34

3 TÜRK MAARİF KOLEJİ 43

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

LEFKOŞA

27 Aralık 2017

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


